
Groupe ou société Tour n° 1 Tour n° 2 Tour n°3 Tour n°4 Tour n°5 Tour n°6 Tour n°7 Tour n°8

L'Annuaire Universel 012
118 TELEDIS SARL 222
Telegate France 555 321 787 247 244
Services de renseignements téléphoniques SAS 822
Scoot France 000 002
Le Numéro France 218 318 220 075 713 910 880
Intra Call Center 001
11883 Telecom Gmbh 833
Renseignement Téléphonique Français 866
Ingénierie de Communications Pédagogique 666
118866 Ltd 600 900
SFR (1) 777 700
EDA France 800
Pictures on Line 811
Conduit 500 050
PCCI UK 444
Belgacom SA 999 007
NRJ Mobile 333
Allo Bottin 612 268
PIXTEL 888 006
Le Service Universel de Renseignements Téléphoniques 400
FREE (2) 818 212 718 844 870
France Télécom (3) 712 008 711 710 808 810 088 009
Telenet Hosting 018
Bouygues Telecom 812
1 23 Multimédia 200 855
Telemedia 300

(1) groupe SFR (SFR, SRR)
(2) Groupe Free (Free, Ontetel, Kertel)
(3) Groupe France Télécom (France Télécom, Pages Jaunes, Orange )

Récapitulatif des numéros attribués aux sociétés
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Rang Groupe ou société 118XYZ

1er PIXTEL 888
2e Le Numéro France 218
3e 1 23 Multimédia 200
4e Scoot France 000
5e Pictures on Line 811
6e Bouygues Telecom 812
7e 118 TELEDIS SARL 222
8e Intra Call Center 001
9e 11883 Telecom Gmbh 833
10e L'Annuaire Universel 012
11e EDA France 800
12e FREE (2) 818
13e Renseignement Téléphonique Français 866
14e Services de renseignements téléphoniques SAS 822
15e SFR (1) 777
16e Conduit 500
17e France Télécom (3) 712
18e 118866 Ltd 600
19e Ingénierie de Communications Pédagogique 666
20e Telenet Hosting 018
21e Belgacom SA 999
22e NRJ  Mobile 333
23e PCCI UK 444
24e Telemedia 300
25e Allo Bottin 612
26e Le Service Universel de Renseignements Téléphoniques 400
27e Telegate France 555

TOUR n°1
Ordre de tirage
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Rang Groupe ou société 118XYZ

1er PIXTEL 006
2e France Télécom (3) 008
3e Belgacom SA 007
4e FREE (2) 212
5e SFR (1) 700
6e 118866 Ltd 900
7e Allo Bottin 268
8e Telegate France 321
9e Le Numéro France 318
10e Scoot France 002
11e 1 23 Multimédia 855

TOUR n°2
Ordre de tirage
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Rang Groupe ou société 118XYZ

1er France Télécom (3) 711
2e FREE (2) 718
3e Le Numéro France 220
4e Telegate France 787

TOUR n°3
Ordre de tirage
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Rang Groupe ou société 118XYZ

1er France Télécom (3) 710
2e Telegate France 247
3e Le Numéro France 075

TOUR n°4
Ordre de tirage
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Rang Groupe ou société 118XYZ

1er Telegate France 244
2e FREE (2) 844
3e Le Numéro France 713
4e France Télécom (3) 808

TOUR n°5
Ordre de tirage
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Rang Groupe ou société 118XYZ

1er FREE (2) 870
2e France Télécom (3) 810
3e Le Numéro France 910

TOUR n°6
Ordre de tirage
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Rang Groupe ou société 118XYZ

1er France Télécom (3) 088

TOUR n°7
Ordre de tirage
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Rang Groupe ou société 118XYZ

1er France Télécom (3) 009
2e Conduit 050
3e Le Numéro France 880

TOUR n°8
Ordre de tirage
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